
BOIS D'O

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 9,7 84 A 5,3 88

B 8,5 97 B 9,7 95

C 0,0 79 C 11,2 88

D 5,0 81 D 7,6 83

E 7,6 80 E 0,0 75

F 12,5 92 F 12,5 89

5 839 416 423

BOSSE

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 4,1 86 A 0,0 84

B 10,4 82 B 14,8 94

C 9,3 88 C 0,0 91

D 9,9 83 D 4,1 81

E 7,4 97 E 9,3 85

F 6,7 79 F 9,9 86

6 845 418 427

CARTE

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 11,9 93 A 7,0 81

B 7,0 87 B 11,9 92

C 13,4 90 C 13,4 83

D 14,7 86 D 2,5 91

E 9,0 85 E 14,7 96

F 2,5 81 F

9 872 429 443

CH. CHEVERNY

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 4,1 84 A 4,1 81

B 2,8 76 B 2,8 79

C 0,7 71 C 4,8 77

D 6,6 85 D 3,3 85

E 4,1 82 E 0,7 76

F 4,8 85 F 4,1 85

2 796 398 398

CH. MAINTENON

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 0,0 75 A 14,4 111

B 4,8 82 B

C 11,8 90 C 6,8 86

D 6,8 92 D 11,3 93

E 11,3 90 E 0,0 87

F 14,4 92 F 11,8 81

11 887 429 458

CHARTRES FONTEN

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 0,0 79 A 13,3 103

B 3,8 77 B 22,4 87

C 5,7 76 C 7,4 79

D 6,8 76 D 9,2 97

E 7,4 83 E 0,0 80

F 22,4 93 F 5,7 87

3 821 391 430

COUPE DU CENTRE II

LIGUE CENTRE VAL DE LOIRE

13 et 14 OCTOBRE 2018 - GOLF DU BOIS D'O

Joueurs de la 2ème Journée

Equipiers du club de :

Classement Final : Total des 2 Tours: 

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

Classement Final : Total des 2 Tours: 

Classement Final : Total des 2 Tours: 

Joueurs de la 2ème Journée

Classement Final : Total des 2 Tours: 

Classement Final : Total des 2 Tours: 

Classement Final : Total des 2 Tours: 

NEILLE Tom

VELLARD Joel

VAUDOUR Jean-Jacques

PESQUIE Eric

GRANGER Ludovic

RETIF Pascal

LANDRY Patrick

SAPET Romuald

SAUGER Patrice

PRIOR John

LEBARCQ Nicolas

CHAUVEAU Pierre

SAINJON Maxime

BLOT Denis

DEBATS Julien

MERLE Clementine

BRUNET Thierry

HUBERT Guillaume

KULA Jean-Marie

MAZARS Jean Louis

BRESSAN Arnaud

LE BRETON Didier

CORBIN Corinne

BREARD Thierry

COLPIN Cédric

HELIAS Francois

LEBRAY Martin

COLPIN Luca

CORNU Loris

MEILLIAND Jeremy

ANDREYS Bruno

LELONG Arnaud

BRUYERE Jordan

LEGER Corentin

SCHOOS Olivier

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

LEBRAY Martin

HELIAS Christophe

MEILLIAND Jeremy

CORNU Loris

LAUNAY Eliot

COLPIN Cédric

LE BRETON Didier

CORBIN Corinne

KULA Jean-Marie

BRESSAN Arnaud

BRUNET Thierry

BREARD Thierry

SAINJON Maxime

BLOT Denis

HUBERT Guillaume

LANG Pierre

DEBATS Julien

SAUGER Patrice

CHAUVEAU Pierre

PRIOR John

PESQUIE Eric

SAPET Romuald

LANDRY Patrick

GRANGER Maxime

LAMIRAULT-LENOIR Edgar

GRANGER Maxime

NEILLE Tom

VAUDOUR Jean-Jacques

LEGER Maxime

SCHOOS Olivier

BRUYERE Jordan

SADKY Mounir

COLOMBEL Tom

ANDREYS Bruno

SADKY Mounir

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :
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MARCILLY

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 4,1 80 A 1,3 84

B 11,1 97 B 4,1 82

C 1,3 72 C 3,8 79

D 4,5 81 D 4,1 92

E 3,8 77 E 0,0 65

F 0,0 71 F 4,5 84

1 775 381 394

ORLEANS DONNERY

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 6,5 83 A 11,3 97

B 7,9 83 B 6,5 76

C 10,2 90 C 11,7 94

D 10,6 88 D 10,6 84

E 11,7 84 E 11,8 89

F 11,3 86 F 7,9 87

8 854 424 430

ORLEANS LIMERE

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 3,2 75 A 7,9 92

B 7,4 91 B 7,4 81

C 2,6 78 C 10,2 97

D 7,9 88 D 10,2 90

E 14,3 80 E 3,2 87

F 8,4 86 F 8,4 90

7 847 407 440

PERCHE

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 7,4 87 A 6,7 83

B 6,7 82 B 7,4 85

C 5,1 86 C 4,6 82

D 10 89 D 5,1 81

E 6,4 85 E 6,3 79

F 4,6 79 F 6,4 92

4 829 419 410

PICARDIERE

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 11,7 99 A 11,7 90

B 11,0 90 B 10,6 93

C 6,6 84 C 11,0 94

D 11,0 86 D 9,2 102

E 9,2 87 E 6,6 85

F 10,6 91 F 11,0 91

12 891 438 453

SOLOGNE

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 6,8 84 A 0 82

B 13,3 102 B 10,6 93

C 6,3 86 C 13,3 91

D 9,4 91 D 6,8 86

E 0 78 E 14 87

F 10,6 94 F 15,1 102

10 872 433 439

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

CRAVEIA Catherine

Joueurs de la 2ème Journée

CHARIE Adeline

PARMENTIER Antoine

ROBLEDO Martin

FOUQUET Coralie

Equipiers du club de :

FOUQUET Nathalie

LAFUGE Adrien

LOURENCO Diego

LEMAIRE Lisa

COURTACHON Baptiste

CUNNANE Tomas

Equipiers du club de :

Classement Final : Total des 2 Tours: 

DAVODEAU Arnaud

LASSOUDRY Stephan

GRAS Jerry

THOS Frederic

MOULIN Corentin

BENARD Kalyne

Total des 2 Tours: Classement Final : 

LHUILIER Cassandra

BENARD Pascal

BLANCHET Stephane

BLANCHET Maxime

BRANCHU Matthieu

REFFAY Luc

Classement Final : Total des 2 Tours: 

CRAVEIA Catherine

NOMBLOT Antoine

CARRÉ Thibault

DOLLE Jeanne

CHAGNON Nadine

LEHIR Jean-Yves

Classement Final : Total des 2 Tours: 

CHAGNON Romain

DE SOUSA Steve

BOUTEILLY Laurent

KAPTUR Joseph

ROBERJOT Stéphane

PESTRINAUX Clément

Classement Final : Total des 2 Tours: 

CATHELY Olivier

BOUNAIX Alain

Classement Final : Total des 2 Tours: 

WALET Alain

CATHELY Olivier

BOUNAIX Alain

KAPTUR Joseph

BOUTEILLY Laurent

BAUGE Bertrand

LEHIR Jean-Yves

CHAGNON Romain

CHAGNON Nadine

DOLLE Jeanne

CARRÉ Thibault

DE SOUSA Steve

BLANCHET Maxime

BLANCHET Stephane

NOMBLOT Antoine

BRANCHU Matthieu

LUTTON Benjamin

PICARD Severine

PICARD Ferdinand

BENARD Kalyne

BENARD Pascal

DAVODEAU Arnaud

ROBLEDO Martin

CHARIE Adeline

MOULIN Corentin

CUNNANE Tomas

THOS Frederic

GRAS Jerry

PRADIER Aymeric

LEMAIRE Lisa

FOUQUET Coralie

COURTACHON Baptiste

LOURENCO Diego

LAFUGE Adrien

FOUQUET Coralie

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :
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COUPE DU CENTRE II

LIGUE CENTRE VAL DE LOIRE

13 et 14 OCTOBRE 2018 - GOLF DU BOIS D'O

A B C D E F A B C D E F

1 MARCILLY 80 97 72 81 77 71 381 84 82 79 92 65 84 394 775 1

2 CH. CHEVERNY 84 76 71 85 82 85 398 81 79 77 85 76 85 398 796 2

3 CHARTRES FONTEN 79 77 76 76 83 93 391 103 87 79 97 80 87 430 821 3

4 PERCHE 87 82 86 89 85 79 419 83 85 82 81 79 92 410 829 4

5 BOIS D'O 84 97 79 81 80 92 416 88 95 88 83 75 89 423 839 5

6 BOSSE 86 82 88 83 97 79 418 84 94 91 81 85 86 427 845 6

7 ORLEANS LIMERE 75 91 78 88 80 86 407 92 81 97 90 87 90 440 847 7

8 ORLEANS DONNERY 83 83 90 88 84 86 424 97 76 94 84 89 87 430 854 8

9 CARTE 93 87 90 86 85 81 429 81 92 83 91 96 443 872 9

10 SOLOGNE 84 102 86 91 78 94 433 82 93 91 86 87 102 439 872 10

11 CH. MAINTENON 75 82 90 92 90 92 429 111 86 93 87 81 458 887 11

12 PICARDIERE 99 90 84 86 87 91 438 90 93 94 102 85 91 453 891 12

RangTOTALCLUBRang
Score 

Jour 1

Score 

Jour 2

TABLEAU DE RESULTATS

JOUEURS 1er JOUR JOUEURS 2ème JOUR

F.F.G. - Commission Sportive


